
UCHWAŁA NR 590/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie nabywania nieruchomości na rzecz Gminy Miasta Toruń. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr 1003/06 Rady Miasta Torunia z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie 
nabywania nieruchomości na rzecz Gminy Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2006 r. Nr 
73, poz. 1244 z późn. zm.2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nabycie nieruchomości i prawa użytkowania wieczystego może nastąpić także 
w celu: 

1) uregulowania sytuacji terenowo- prawnej nieruchomości stanowiącej własność lub 
będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasta Toruń; 

2) poprawy warunków zagospodarowania lub rozdysponowania przyległej nieruchomości 
stanowiącej własność lub będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasta Toruń. 
Przepis ten stosuje się odpowiednio do nabycia lokalu lub jego części, wchodzącego 
w skład nieruchomości, w której znajduje się co najmniej jeden lokal stanowiący 
własność Gminy Miasta Toruń.” 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 
 

 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i poz. 935. 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r., Nr 32, poz. 660. 


